# KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 11 (23) Września.— Rok 1853.

№ 249.

Jutro, ŚŚ. Gerarda B., i Don

W przyszłą Niedzielę w Kościele Śgo KRZYŻA, przypada uroczystość pamiątki *Poświęcenia Kościoła*.

Wczoraj, około godziny 11 tej rano, NAJJAŚNIEJSZY CESARZ i KRÓL, raczył się udać z J.O. Feldmarszałkiem Xięciem *Warszawskim*, Namiestnikiem Króla, na pola *Powązkowskie*, dla odbycia przeglądu wojsk.